2024年7月31日

関係各位

大和アセットマネジメント株式会社

当社ホームページの「スチュワードシップ活動ページ」 リニューアルのお知らせ

大和アセットマネジメント株式会社(代表取締役社長:小松幹太、以下「当社」)は、この度、「スチュワードシップ活動ページ」をリニューアルいたしました。

当社は、従来、資産運用会社としての社会的責任を果たすべく、企業等の価値向上や持続的成長を目指したスチュワードシップ活動に、積極的に取り組んでまいりました。

今回のリニューアルでは、当社スチュワードシップ活動の特徴である3チーム体制によるエンゲージメント活動およびリンゲージメント®(※)の事例、ESGに関する取り組みなどをご紹介しています。

また、当社は株主総会が開催された月の翌月末に議決権行使結果の詳細開示を行なっており、最新の行使結果から過去の行使結果まで、期間を指定してご確認いただけます。

今後も当社は、スチュワードシップ活動を通じて、投資先企業ならびに社会のサステナビリティ向上に貢献してまいります。

※リンゲージメント[®]は、Linkage「リンケージ(連携)」と Engagement「エンゲージメント」を組み合わせた当社独自の造語です。リンゲージメントとは、投資先企業が直面する課題に対して、ベストプラクティス企業の担当者やマネジメント層との議論の場を提供し、今後の企業価値向上の参考としていただく取り組みです。

詳細は、以下の URL をご参照ください。

<当社のスチュワードシップ活動ページ>

https://www.daiwa-am.co.jp/company/managed/result.html

当社は、共に挑戦し続けるパートナーとして投資を通じチャンスある未来を実現します。

以 上

